
Krajský úřad Středočeského kraje
odbor školství, mládeže a sportu

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
telefon: 257 280 292

Č. j. 141805/2012/KUSK
Spis. zn. SZ_141805/2012/KUSK

Sportovní ZŠ a MŠ Človíček s.r.o.
257 24 Chocerady 334

Rozhodnuti
Krajský úřad Středočeského kraje posoudil dne 5. 2. 2013 žádost právnické osoby s názvem

Sportovní základní škola a mateřská škola Človíček s.r.o. se sídlem Chocerady 334, jako dalšího
účastníka řízenI, ze dne 26. 9. 2012 ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol
a školských zařízeni a v souladu s § 143 odst. 1 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzděláváni (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů,

rozhodl

l) u školy
Mateřská škola IZO: 181 020 980

jejíž činnost vykonává právnická osoba

Sportovní základni škola a mateřská škola Človíček s.r.o.

identifikátor právnické osoby: 691 001 995
právní forma: společnost s ručením omezeným

IČO: 24 723 649

adresa:
257 24 Chocerady 334

Č. j. 141805/2012/KUSK -1-



k Č. j. 141805/2012/KUSK -2-

takto:

S účinnosti od 1. 9. 2013,

pokud do této doby budou doloženy doklady dle § 147 odst. 1, písm. g) a h) zákona č. 561/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, tj. doklad osvědčujÍcÍ vlastnické nebo užívací právo právnické osoby, která
bude vykonávat činnost školy nebo školského zařIzenI, k prostorám, kde bude uskutečňováno vzděláváni
nebo školské služby, stanovisko příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví a stavebního úřadu,
ze kterého vyplývá, že příslušné prostory lze užívat pro navrhovaný účel, včetně údaje o nejvyšším počtu
osob, které lze v těchto prostorách vzdělávat nebo jim poskytovat školské služby

se do školského rejstříku zapisuje:

nejvyšší povolený počet děti v mateřské škole: 71

místo poskytovaného vzděláváni nebo školských služeb:
1. Kunická (parč. č. 2407), 102 00 Praha 10 - Hostivař

2) u školského zařízení
Školní jídelna - výdejna

jejíž činnost vykonává právnická osoba

IZO: 181 021 005

Sportovní základní škola a mateřská škola Človíček s.r.o.

identiňkátor právnické osoby: 691 001 995
právni forma: společnost s ručením omezeným

IČO: 24 723 649

adresa:

takto:

257 24 Chocerady 334

S účinnosti od 1. 9. 2013,

pokud do této doby budou doloženy doklady dle § 147 odst. 1, písm. g) a h) zákona č. 561/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, tj. doklad osvědčujÍcÍ vlastnické nebo užÍvacÍ právo právnické osoby, která
bude vykonávat činnost školy nebo školského zařizenI, k prostorám, kde bude uskutečňováno vzděláváni
nebo školské služby, stanovisko příslušného orgánu ochrany veřejného zdraví a stavebního úřadu,
ze kterého vyplývá, že přIsIušné prostory lze užívat pro navrhovaný účel, včetně údaje o nejvyšším počtu
osob, které lze v těchto prostorách vzdělávat nebo jim poskytovat školské služby

se do školského rejstříku zapisuje:

nejvyšší povolený počet stravovaných ve školském zařizent 96

místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:
1. Kunická (parc. č. 2407), 102 00 Praha 10 - Hostivař



Odůvodnění
Žádost splňuje náležitosti § 149 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzděláváni (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. Toto rozhodnuti nabývá
účinnosti pouze v případě splněni podmínky uvedené ve výrokové části rozhodnutí. Všechny
chybějIcI doklady musí být Krajskému úřadu Středočeského kraje předloženy nejpozději do dne
zahájení činnosti školy. Krajský úřad Středočeského kraje zároveň upozorňuje, že nejpozději do dne
zahájeni činnosti školy musí být rovněž požádáno o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol
a školských zařizení podle § 144 odst. 1 písm. g) školského zákona, spočÍvajÍcÍ v upřesnění adresy místa
poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb mateřské školy a školní jídelny - výdejny.

Poučení

Proti tomuto rozhodnuti může účastník řízeni podat podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správni řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolánI, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí
napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řIzenI, jež mu
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. OdvolánI se podává u Krajského úřadu
Středočeského kraje a rozhoduje o něm Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Podané odvoláni má
v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. odkladný účinek. Podání odvolánI jen proti
odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

V Praze dne 5. 2. 2013

Štěpánka jiroušková
odborná referentka

odbor školství, mládeže a spwtu
oprávněná úřední osoba



SyŤ'
t* '

%0ů


